
ナポリの窯・ストロベリーコーンズ カロリー・アレルゲン情報 【留意事項】・アレルゲンに関わる本情報は完璧なものではないことをご理解ください。

更新日 ・記載の情報以外に店舗での調理の過程で混入する場合がございます。

●＝含まれる　　▲＝原材料の製造工程において混入する可能性がある

＊店舗により取扱い商品が異なります。

P Ｍ Ｌ

牛たんブラック 750 1070 1390 ● ● ● ● ● ● ● ●

海老とアボカドのプリマベーラ 1000 1440 1980 ● ● ● ● ▲ ● ● ●

牡蠣のクリーミィキッシュ 880 1240 1640 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ●

黒毛和牛ピザ 930 1330 1740 ● ● ● ● ● ● ● ●

釜揚げしらすとベーコンのピッツァ 910 1310 1790 ● ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●

本ずわい蟹のアメリケーヌフォンデュ 820 1130 1520 ● ● ● ● ● ● ●

牛カルビとカマンベールチーズ 990 1360 1810 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ●

ナポリのマルゲリータ 730 1050 1360 ● ● ● ●

ミニトマト多めのマルゲリータ 760 1100 1420 ● ● ● ●

クリーミィ・ビアンコ 1040 1530 2060 ● ● ● ●

シェフズミックス 910 1290 1680 ● ● ● ● ● ● ●

モッツァ・アンチョビーナ 740 1030 1370 ● ● ● ●

地中海だより 830 1180 1550 ● ● ● ● ● ●

ゴルゴンゾーラ・ロッソ・プレミアム 840 1180 1570 ● ● ● ● ● ●

スモークサーモンのバジルクリーム 840 1190 1570 ● ● ● ● ● ● ●

炭火焼きチキンと北海道ポテト 920 1320 1770 ● ● ● ● ● ● ●

マヨコーンのクリーミィ仕立て 880 1260 1680 ● ● ● ● ●

ミニトマトのマリナーラ 630 890 1150 ● ● ● ●

チョリソーとゴルゴンサルサ 810 1130 1520 ● ● ● ● ● ●

ベーコンとホウレン草のキッシュピッツァ 790 1120 1510 ● ● ● ▲ ● ● ● ●

カマンベールとゴルゴンゾーラの厳選ピッツァ 800 1130 1490 ● ● ● ●

バジルとモッツァレラチーズ 730 1040 1380 ● ● ● ●

キャラメルdeバナナチョコナッツ - 1210 - ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ●

キャラメルdeバナナチョコナッツ（ホイップ増量） - 1260 - ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ●

いちごのドルチェピッツァ - 1000 - ● ● ● ● ▲

いちごのドルチェピッツァ（ホイップ増量） - 1060 - ● ● ● ● ▲

幸せのマルゲリータ - 1030 - ● ● ● ●

カリフォルニア産くるみとゴルゴンゾーラのハニーメープル添え 880 1240 1670 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ピッツァ・プルコギ 920 1300 1710 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

緑黄色野菜たっぷりピッツァ 860 1220 1710 ● ● ● ●

紅ずわい蟹のホワイトバンビーノ 1010 1400 1880 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

マルゲリータ・スペシャリーノ 890 1250 1660 ● ● ● ●

たっぷりペパロニ 890 1250 1670 ● ● ● ● ●

イカと海老 790 1110 1460 ● ● ● ● ● ●

手造りベーコンのマルゲリータ 770 1060 1390 ● ● ● ▲ ● ▲ ●

カマンベールの4種チーズカルボ 850 1190 1580 ● ● ● ▲ ● ● ●

カプリチョーザプレミアム 960 1340 1850 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ●

ピッツァ・アヒージョ 1010 1370 1880 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ●

ジェノバ・ミート 970 1370 1810 ● ● ● ● ● ● ●

3種ミートのチーズクリーム 950 1090 1770 ● ● ● ● ● ● ●

海老とベーコンのカルボチーズ 890 1220 1650 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ●

イカと海老 790 1110 1460 ● ● ● ● ● ●

手造りベーコンのマルゲリータ 770 1060 1390 ● ● ● ▲ ● ▲ ●

カプリチョーザプレミアム 960 1340 1850 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ●

ピッツァ辛ボナーラ 870 1210 1620 ● ● ● ● ● ● ●

ピッツァ・アヒージョ 1010 1370 1880 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ●

ジェノバ・ミート 970 1370 1810 ● ● ● ● ● ● ●

3種ミートのチーズクリーム 950 1090 1770 ● ● ● ● ● ● ●

海老とベーコンのカルボチーズ 890 1220 1650 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ●

ベーコンとホウレン草のホワイトクリーム 740 - - ● ● ● ▲ ● ● ●

北海道じゃがマヨ 880 - - ● ● ● ● ● ● ● ●

セミドライトマトのバジルソース 790 - - ● ● ● ●

カプリチョーザ 850 - - ● ● ● ● ● ●

ボーノマルゲ 760 - - ● ● ● ●

コーンピザ 760 - - ● ● ● ●

M L

春のカルテット 800 1120 ● ● ● ● ● ● ● ●

冬のカルテット 1100 1490 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チーズたっぷりマルゲリータ 970 1320 ● ● ● ●

芳醇5種チーズクリスピー 1010 1380 ● ● ● ●

ミミまでペパロニミックス 1000 1360 ● ● ● ● ●

ツナマヨバジル 1100 1550 ● ● ● ● ●

ミラノスペシャル 950 1290 ● ● ● ● ● ▲ ●

プルコギーノ 1080 1500 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

シチリアーノ 850 1200 ● ● ● ●
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ナポリの窯・ストロベリーコーンズ カロリー・アレルゲン情報 【留意事項】・アレルゲンに関わる本情報は完璧なものではないことをご理解ください。

更新日 ・記載の情報以外に店舗での調理の過程で混入する場合がございます。

●＝含まれる　　▲＝原材料の製造工程において混入する可能性がある

＊店舗により取扱い商品が異なります。

P M L

フォーシーズンズ　春（2025） - 1690 3150 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ●

春のクワトロ（2025） - 1720 2630 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ▲ ● ● ●

フォーシーズンズ　ベスト 1170 1550 2940 ● ● ● ● ● ● ● ● ▲ ●

フォーシーズンズ　スマイルキッズ 1330 1790 3350 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●

フォーシーズンズ　ワールド - 1670 3120 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

フォーシーズンズ・ビーフ - 1850 3370 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

フォーシーズンズ・カーニバル 1230 1620 3020 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●

フォーシーズンズ　グルメセレクション - 1780 3310 ● ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ● ●

たっぷりコーンピザ 1070 1490 2880 ● ● ● ●

テリマヨ炭火焼きチキン 1180 1730 3260 ● ● ● ● ● ●

アメリカンミートDX 1160 1630 3060 ● ● ● ● ● ▲ ●

たまべー 1230 1820 3410 ● ● ● ▲ ● ▲ ● ● ●

バリ旨！プルコギ 1250 1810 3360 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

シーフードスペシャル 1100 1550 2940 ● ● ● ● ● ● ●

ピザエビチリ 1060 1490 2850 ● ● ● ● ▲ ● ● ●

ツナ男チェダー 1280 1890 3470 ● ● ● ● ● ●

チキもっち 1340 1970 3610 ● ● ● ● ● ● ● ●

サーモンのホワイトチェダー 1120 1600 3020 ● ● ● ● ● ● ●

ピザ・牛カルビ 1270 1840 3380 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ●

サルサミート 1200 1670 3110 ● ● ● ● ● ●

ピザ海老グラタン 1140 1610 3060 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ●

海老タマコーン 1140 1610 3050 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ●

ミート☆スター 1210 1730 3210 ● ● ● ● ● ● ●

たっぷりお野菜とベーコンのピザ - 1300 2480 ● ● ● ▲ ● ▲ ●

プレーンピザ 1020 1400 2700 ● ● ● ●

海の幸の贅沢ピザ 1180 1720 3250 ● ● ● ● ● ▲ ● ● ●

とろ～りフォンデュ 680 ● ● ● ●

フォンデュ・マルゲ 690 ● ● ● ●

フォンデュ・アボカドシュリンプ 710 ● ● ● ● ▲ ●

マイフォンデュセット 900 ● ● ● ● ● ● ●

キッズボックス／テリマヨ炭火焼きチキン 670 ● ● ● ● ● ●

キッズボックス／キッズたっぷりコーン 600 ● ● ● ● ●
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ナポリの窯・ストロベリーコーンズ カロリー・アレルゲン情報 【留意事項】・アレルゲンに関わる本情報は完璧なものではないことをご理解ください。

更新日 ・記載の情報以外に店舗での調理の過程で混入する場合がございます。

●＝含まれる　　▲＝原材料の製造工程において混入する可能性がある

＊店舗により取扱い商品が異なります。

スティックポテト 320 ●

ベイクドポテト 290 ● ●

スマイルポテト 280 ●

若鶏の竜田揚げ 530 ● ● ●

チキンナゲット 370 ● ● ●

じゃがポテ 290 ● ●

じゃがタツ 440 ● ● ●

ポテナゲ 340 ● ● ● ●

イカチーズナゲット＆ポテト 260 ● ● ● ▲ ● ● ● ● ●

海老フリッター&ポテト 250 ● ▲ ● ● ▲ ●

ローストテリチキン 340 ● ● ● ●

フィレチキ1個 170 ● ● ● ● ●

エンジョイパーティミックス 1880 ● ● ● ● ●

セミドライトマトのＥＸＶオイル漬け 80

緑黄色野菜たっぷりラタトュユ 290 ●

アップルパイ 400 ● ● ▲ ▲ ● ● ●

プチポテナゲ 240 ● ● ● ●

クリスピーチキン 390 ● ▲ ● ● ●

レッドホット・クリスピーチキン 390 ● ▲ ● ● ●

クリチキミックス（赤・白） 390 ● ▲ ● ● ●

クリチキポテ 360 ● ▲ ● ● ●

じゃがクリチキ 330 ● ▲ ● ● ●

クリチキタツタ 460 ● ▲ ● ● ●

トリプルポテト 900 ● ●

ハッピーパック 960 ● ▲ ● ● ●

ファミリーパック 1150 ● ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ●

クワトロチキン 2460 ● ● ● ● ●

釜揚げしらすとホウレン草のペペロンチーノ 620 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●

サルシッチャとイタリア野菜のバジルソース 600 ● ● ● ●

イタリア野菜のたっぷりニョッキ 430 ● ● ▲ ● ▲ ●

紅ずわい蟹のトマトクリームパスタ 560 ● ● ● ● ● ● ●

紅ずわい蟹とニョッキのクリームアメリケーヌ 290 ● ● ● ● ● ● ● ●

釜揚げしらすとホウレン草のペペロンチーノ 620 ● ● ● ● ▲ ● ● ● ● ● ●

旨韓・プルコギパスタ 580 ▲ ● ● ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

ペスカトーレ 610 ● ● ● ● ●

ボローニャ風ミートソース 660 ● ● ● ● ● ● ●

ベーコンのカルボナーラ 660 ● ● ● ▲ ● ● ●

アマトリチャーナ 640 ● ● ▲ ● ▲ ●

粗挽きソーセージのナポリタン 610 ● ● ● ● ● ● ●

ベーコンのペペロンチーノ 590 ● ● ● ● ● ● ●

海老のペペロンチーノ 610 ● ● ● ▲ ● ● ● ●

粗挽きソーセージのジェノベーゼ 560 ● ● ● ● ● ●

お野菜たっぷりポモドーロ 610 ● ● ●

ミニトマトとモッツァレラチーズ 650 ● ● ●

海老とニョッキのバジルクリーム 440 ● ● ● ● ▲ ● ● ●

ベーコンとニョッキのカルボナーラ仕立て 370 ● ● ● ▲ ● ● ●

海老とベーコンのニョッキグラタン 450 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ●

海老とほうれん草のカルボッチーノ 680 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ● ●

ミニトマトのジェノベーゼ 520 ● ● ●

粗挽きソーセージとホウレン草 520 ● ● ● ● ● ●

クリーミィチーズニョッキ 490 ● ● ● ● ● ●

ジェラート　バニラ 180 ● ▲ ▲

ジェラート　いちごミルク 160 ● ▲ ▲

ジェラート　宇治抹茶デザート 130 ● ● ▲ ▲

ジェラート　ガトーショコラ 180 ● ● ●

ストロベリーサンデー 200 ● ▲ ● ▲

キャラメルサンデー 210 ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ●

チョコナッツサンデー 210 ▲ ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ●

グランデ・ティラミス 350 ● ● ● ● ●

サプライズパフェ 680 ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲ ● ▲ ▲ ●
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ナポリの窯・ストロベリーコーンズ　原産地情報 2025/4/22

食材名 主原料 原産地 日本の場合の産地
ピザ生地 小麦粉 北米
いももち いも 日本 北海道
パスタ麺 小麦粉 北米
ニョッキ ばれいしょ イタリア

小麦粉 イタリア
モッツァレラチーズ 生乳 EU
カマンベール 生乳 デンマーク
ゴルゴンゾーラ 生乳 イタリア
ゴーダチーズ 生乳 ヨーロッパ
ステッペン 生乳 ヨーロッパ
パルメザンチーズ 生乳 オセアニア他
BBQソース BBQソース 日本他
ポモドーロソース トマト 中国・ポルトガル他
バジルソース バジル フランス

植物油脂 日本、トルコ 茨城
ホワイトソース 牛乳 日本 静岡
照焼きソース ぶどう糖 カナダ、アメリカ
アメリケーヌソース 牛乳 日本 北海道・岩手・千葉・栃木
エビチリソース トマトケチャップ アメリカ
キッシュソース ベーコン 日本 埼玉
サルサソース トマト アメリカ他

玉ねぎ 日本他 北海道・長崎
チェダーソース ナチュラルチーズ オセアニア、欧州等
クリームコーン コーン ニュージーランド
エッグ 鶏卵 日本他 岡山・広島・兵庫

玉ねぎ 日本他 北海道・群馬
ペペロンチーノソース 植物油脂 日本 茨城

バター 日本 北海道
ミートソース 牛肉 オーストラリア

豚肉 日本、アメリカ
トマト イタリア
玉ねぎ 日本他 北海道・群馬

ナポリタンソース トマト ポルトガル他
玉ねぎ タイまたは中国

カルボナーラソース 牛乳 日本 北海道
いちごデザートソース 苺 アメリカ
ペパロニ 豚肉 アメリカ
焼き豚 豚肉 スペイン、デンマーク、オーストリア他

牛カルビ 牛肉 アメリカ
黒毛和牛 牛肉 日本
ベーコン 豚肉 アメリカ・カナダ・ヨーロッパ

粗挽きソーセージ 豚肉 チリ
鶏肉 日本

ボローニャソーセージ 馬肉 ﾌﾞﾗｼﾞﾙ･ｱﾙｾﾞﾝﾁﾝ
鶏肉 日本 岡山、宮崎、鹿児島、徳島、熊本
牛肉 オーストラリア、ニュージーランド、他

プルコギ 牛肉 カナダ他
炭火焼きチキン 鶏肉 ブラジル
ポーク焼肉 豚肉 デンマーク
チョリソー 豚肉 アメリカ、カナダ、デンマーク、日本等

イタリアンソーセージ 豚肉 アメリカ
エビ えび インドネシア
イカ イカ ペルー
ツナ かつお 中西部太平洋等
蟹フレーク 紅ずわいがに 韓国
牡蠣 かき 韓国
しらす いわし稚魚 日本
サーモン サーモン チリ
アンチョビ かたくちいわし アルゼンチン
ホタテ ホタテ 日本 青森
ミニトマト ミニトマト 日本 千葉
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食材名 主原料 原産地 日本の場合の産地
バジル葉 バジル 日本 （各店舗で現地購入）
ブラックオリーブ（スライス） オリーブ スペイン
オニオン 玉ねぎ 中国
ナス ナス ベトナム・イタリア
パプリカ パプリカ イタリア
ズッキーニ ズッキーニ イタリア
ピーマン ピーマン 中国
アスパラ アスパラ 中国
ブロッコリー ブロッコリー エクアドル
ホウレン草 ほうれん草 台湾
ニンジン ニンジン 日本 北海道
コーン とうもろこし アメリカ
マッシュルーム マッシュルーム オランダ
まるごと北海道ポテトサラダ 馬鈴薯 日本 北海道
クリスピーチキン 鶏肉 中国他
チキンフィンガー 鶏肉 中国他
スティックポテト じゃがいも アメリカ
スマイルポテト じゃがいも アメリカ
ベイクドポテト じゃがいも アメリカ
いかチーズナゲット イカ 中国
海老フリッター えび インド、インドネシア他
ローストチキン 鶏肉 タイ
チキンナゲット 鶏肉 ブラジル・フィリピン・タイ・日本等

フィレチキン 鶏肉 中国
若鶏の竜田揚げ 鶏肉 タイ
バージンオイル オリーブ油 ギリシャ
バルサミコ ぶどう イタリア
くるみ くるみ アメリカ
マヨネーズ 醸造酢 日本 滋賀、茨城
ガーリック にんにく 中国
ブラックペッパー ブラックペッパー マレーシア他
バジル バジル アメリカ
パセリ パセリ アメリカ
オレガノ （各店舗で現地購入）
ハニーメープル はちみつ 中国

メープルシロップ カナダ
きざみのり 海苔 日本 主に瀬戸内、一部有明(九州）
レッドペッパー 唐辛子 中国
ケチャップ トマト アメリカ
白ごま （各店舗で現地購入）
生クリーム 植物油脂 マレーシア
バナナ （各店舗で現地購入）
アップルパイ 小麦粉 アメリカ・カナダ

りんご 日本 青森
ティラミス 卵 日本 大阪
ジェラート 乳製品 日本他
コーンフレーク コーングリッズ アメリカ
ココアパウダー （各店舗で現地購入）
チョコレートシロップ 水あめ 西アフリカ地域
ミックスナッツ 落花生 中国

アーモンド アメリカ
■主原料に複数の原産地がある場合には、使用割合の高い国や地域の順に記載しております。
■天候の影響等の調達の都合によって、上記以外の国や地域から仕入れる場合もございます。
■一部の食材につきましては、各店舗で現地購入を致しております。店舗にお問い合わせ下さいませ。
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